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Akcesoria godne Twojej łazienki!

Powinny się znaleźć w każdej łazience. Funkcjonalne i dekoracyjne są dopełnieniem aranżacji wnętrza, niezastąpioną
kropką nad „i” wystroju. Akcesoria łazienkowe można dobrać do kształtu i stylu mebli oraz armatury. Przypominają
biżuterię, którą dopasowuje się do stroju, uczesania oraz makijażu i zakłada tuż przed wyjściem na uroczyste
spotkanie.

Zapewne właśnie z tego powodu zyskały miano biżuterii łazienkowej.  

Niezmiernie bogata i atrakcyjna oferta Ferro pozwala na znalezienie odpowiednich akcesoriów do każdej łazienki. Na
szczególną uwagę zasługuje piękna kolekcja Novatorre obejmująca klika zróżnicowanych linii wzorniczych. Pokryte
chromem dozowniki, półki, wieszaki, mydelniczki, pojemniki, kosze i uchwyty wykonane są z najwyższej jakości
mosiądzu. Rozmaitość wzorów, rozmiarów i kształtów, połączenie chromowanej eleganckiej powłoki z przezroczystym
lub matowym szkłem, funkcjonalność oraz szybki i łatwy sposób montażu decydują o atrakcyjności tej eleganckiej
kolekcji.

Akcesoria łazienkowe należące do linii: Audrey i Grace  urzekają prostotą formy i wpisują się w gusta nawet
najbardziej wymagających użytkowników.

Kolekcja Audrey składa się z czternastu elementów, wśród których znajdziemy między innymi szklanki, dozownik na
mydło, mydelniczkę, półkę i kilka różnych wieszaków na ręczniki. Przezroczyste szkło w zestawieniu z błyszczącym
chromem sprawią, iż nawet kilka dobranych elementów będzie interesującą ozdobą naszej łazienki.

Grace proponuje akcesoria łazienkowe składające się aż z osiemnastu elementów. Szeroki wybór rozmaitych wieszaków
na ręczniki to jeden z atutów kolekcji. Błyszczący, chromowany materiał najwyższej jakości w połączeniu z matowym
szkłem jest niebanalnym rozwiązaniem tych efektownych dodatków do łazienki.

W łazienkach o naturalnym wystroju, w których przeważają odcienie brązu, beżu i zieleni, a także elementy
dekoracyjne takie jak np. kamienie, świece z wosku pszczelego czy muszle najlepiej zaprezentują się akcesoria z
drewna bambusowego. Kolekcja złożona z dziesięciu elementów, w której znajdują się między innymi dwa rodzaje
wieszaków na ręcznik, kubki, pojemnik kosmetyczny, dozownik na mydło, mydelniczka i lusterko będzie niezwykle
praktyczną i unikalną ozdobą takiego pomieszczenia. Praktyczną – gdyż drewno, z którego wykonane są akcesoria jest
trwałe, odporne na wilgoć i dlatego świetnie sprawdza się w łazience. Unikalną, – ponieważ kolekcja powstała z
ciekawego połączenia bambusa z elementami metalowymi, urzeka prostotą formy i ciepłą kolorystyką. 

Łazienkowa biżuteria ozdabia i ożywia wnętrze łazienki. Dodaje jej uroku, podkreśla piękno, pełniąc równocześnie
bardzo istotne funkcje użytkowe. Dlatego dzisiaj trudno jest sobie wyobrazić łazienkę bez tych często niewielkich, ale
jakże pięknych i potrzebnych akcesoriów.
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